
STV 2025

Landesmannschaftsmeisterschaft Junioren U18 gemischt
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RC Sport 2 3:1 7:3 14:6 99:64
2 TSV Markkleeb. 2 3:1 7:5 14:10 111:87
3 VTC Reichenbach 2 2:2 6:4 12:8 84:71
4 BW DD Blasewitz 2 0:4 0:8 0:16 24:96

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 21.09.2025 09:00

09:00
14:00
14:00

TC RC Sport
VTC Reichenbach
BW DD Blasewitz
TC RC Sport

BW DD Blasewitz
TSV Markkleeb.
VTC Reichenbach
TSV Markkleeb.

4:0
2:4
0:4
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 20:32 | Seite 1


