

# STV 2025

## Landesmannschaftsmeisterschaft Junioren U18 gemischt

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC RC Sport	2	3:1	7:3	14:6	99:64
2	TSV Markkleeb.	2	3:1	7:5	14:10	111:87
3	VTC Reichenbach	2	2:2	6:4	12:8	84:71
4	BW DD Blasewitz	2	0:4	0:8	0:16	24:96

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 21.09.2025 09:00	TC RC Sport	BW DD Blasewitz	4:0
	09:00	VTG Reichenbach	2:4
	14:00	BW DD Blasewitz	0:4
	14:00	TC RC Sport	3:3